[A Bolgár Fejedelemség történelmi, geográfiai és néprajzi tekintetben. Dedikált példány]
Пловдивъ [Plovdiv], 1895-96. Търговска печатница.
534 p.; 539 p.
Előzéklapján tintával írt dedikáció, ajándékozási bejegyzés: „На Негово Височейство Княз
Донду Батенберг. Въ знак на дълбока преданность.
Димитър Цв. Начович Грац, 8/20 окт. 1877 г.” Őfensége Battenberg hercegnek. Mély hódolat
jeleként. Dimitar Cv. Nachovich, Graz, október 8/20. 1877.”
A dedikációt Dimitar Nachovich (1831–1909), bolgár politikus és diplomata írta I. Sándor bolgár
fejedelem (Alexander Joseph von Battenberg herceg), 1879–1886 között Bulgária megválasztott
vezetője számára.